Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Заледеевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
04.08.2014 г.  								№ 01-04-172А

с. Заледеево
О переходе на пятидневную учебную
неделю обучающихся 1-3, 5-11
общеобразовательных классов школы
Согласно ФЗ «Об образовании», БУП для образовательных учреждений, реализующих программы общего образования, во исполнение протокола педагогического совета № 5 от 22.05.2014 г.
ПРИКАЗЫВАЮ
1. В связи с переходом на пятидневную учебную неделю учащихся 1-3, 5-11 общеобразовательных классов зам. директора по УВР Морозовой Т. Ф. внести изменения в образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования школы, в годовой календарный учебный график, составить учебный план на 2014/15 учебный год;
1. Директору школы ознакомить педагогов с учебным планом и педагогической нагрузкой на 2014/15 учебный год;
1. Информацию об изменениях в связи с переходом на пятидневную учебную неделю разместить на сайте образовательного учреждения;
1. Педагогам образовательного учреждения составить рабочие программы по предметам согласно учебному плану и годовому календарному учебному графику;
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:					Валл А.Г.